- pod względem formalnym: Grzegorz Wierzbicki – Kierownik Referatu ds. 
Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych; tel. (44) 683 – 45 – 09 
wew. 944 

Rozdział 8. Wymagania dotycz ące wadium 

8.1. Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w kwocie 4 050,00 PLN (słownie: cztery tysiące 

pięćdziesiąt  złotych 00/100) dla oferty całkowitej (wszystkich części). Wykonawca 
musi wskazać, na któr ą część zamówienia wpłaca wadium.  

8.2. Wadium dla ofert częściowych przedstawia się następująco: 

1.    1 900 PLN na I część zamówienia 

2.     400 PLN na II część zamówienia